Poz No 3505.01

3505.01 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Tanimi Hacmi 1.3 litre ye kadar (¢api 8.9 cm) olan kaplardaki fidanlarla araziye repikaj yapiimasi
Birimi BinA
Kurum Orman ve Su Isleri Bakanhg:
Fasikul
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 0,00 0,00 0,00
2025-Kasim 0,00 0,00 0,00
2025-Ekim 0,00 0,00 0,00
2025-Eylil 0,00 0,00 0,00
2025-Ocak 10245,70 0,00 0,00
2024 8054,99 0,00 0,00
2023-2 5685,02 0,00 0,00
20231 4214,06 0,00 0,00
2022-3 3086,07 0,00 0,00
2022-2 2160,19 0,00 0,00
2022-1 2160,19 0,00 0,00
2021 1380,48 0,00 0,00
2020 1144,39 0,00 0,00
2019 996,11 0,00 0,00
2018 890,99 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




3505.01 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

12000
10000
8000
6000
4000
2000
0 f f f f f
2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralilk  Ekim  Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




